
Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

179/2017. (XII. 13.) önkormányzati rendelete  

Cibakháza Településképi Arculati Kézikönyvének az elfogadásáról 

 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 

rendelet 21. § (1) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 23. § (2) bekezdésére, a következőket rendeli el: 

 

1. Cibakháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép 

védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény alapján – a község partnerségi egyeztetés 

szabályairól szóló 18/2017. (VIII. 01.) önkormányzati rendeletében előírt 

egyeztetésben résztvevő partnerek, továbbá a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/212. (XI. 8.) Korm. 

rendelet előírásai szerint, a Jász – Nagykun - Szolnok Megyei Építész Kamara, a 

Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, a Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága és a 

Kulturális Örökség Védelméért Felelős Miniszter véleményének kikérésével – 

megtárgyalta a településképi rendeletet megalapozó, a határozat mellékeltét képező 

„Cibakháza Településképi Arculati Kézikönyv” megnevezésű dokumentumot és azt 

jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Településképi Arculati 

Kézikönyv valamint a Településképi rendelet elfogadását követő 15 napon belül rövid, 

közérthető összefoglaló kíséretében tegye közzé és küldje meg hitelesített pdf és 

szerkeszthető digitális formátumban az elfogadásról szóló jegyzőkönyvvel együtt a 

Lechner Tudásközpontba, az állami főépítészi hatáskörében eljáró Jász-Nagykun-

Szolnok Megyei Kormányhivatalnak valamint a a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatala Hatósági Főosztály Építésügyi és 

Örökségvédelmi Osztályának. 

 

Felelős: Hegyes Zoltán polgármester 

Határidő: 2017. december 28. 

 

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai helyben, 

Hegyes Zoltán polgármester helyben, 

Fekete Géza alpolgármester helyben, 

Török István jegyző helyben, 

Nagyközségi Könyvtár, 

Irattár 

 

Cibakháza, 2017. december 13. 

 

 

 

Hegyes Zoltán 

polgármester 

Török István 

jegyző 

 


